
Heerhugowaard 
Stad van K a n s e n 

Raadsvergadering : 
2 6 MV. 2013 

Besluit: unaniem AAtOGŝGMOtt} 

Voorstelnummer ň tl?)-2.2 

Agendanr.: 10a 
Voorstelnr.: RB2013227 
Onderwerp: vertegenwoordiging fractie Senioren Heerhugowaard in de raadscommissies 
Programma: 

Reden van agendering: ter besluitvorming 

Aan de Raad, 

Heerhugowaard, 22 november 2013 

Probleemstelling 
De fractie Trots en de fractie Valent vormen vanaf 21 november jongstleden één nieuwe fractie, 
fractie Senioren Heerhugowaard. Het lidmaatschap van de leden die tot dan toe namens de 
opgeheven fracties in de raadscommissies zitting hadden, is daarmee van rechtswege vervallen. 
De vorming van de nieuwe fractie binnen de gemeenteraad brengt daarom met zich mee dat de 
vertegenwoordiging van die fractie in de raadscommissies door de gemeenteraad moet worden 
bekrachtigd. 

Voorrstel I besluit: 
De fractievoorzitter van Senioren Heerhugowaard, mw. A. Valent, verzoekt u de raadsleden van 
haar fractie te benoemen in de raadscommissies in de samenstelling zoals aangegeven in de 
besluittekst. 

Bijlagenr. Titel/Onderwerp 

de griffier, de voorzitter, 



Heerhugowaard 
Stad v? ! 5T sen 

Voor 
Tegen 

Nr.: RB2013227 

de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 

gelezen het voorstel van de raadsgriffier en de voorzitter van de raad d.d. 22 november 2013; 

gelet op artikel 4 van de Verordening op de raadscommissies 2010; 

b e s l u i t : 

de raadsleden mevrouw A.M. Valent-Groot en de heer J.J. van der Starre te benoemen als 
commissielid namens de fractie Senioren Heerhugowaard in de samenstelling zoals hieronder is 
aangegeven: 

commissie Middelen: commissie Stadsontwikkeling: 
mw. A.M. Valent-Groot - lid J.J. van der Starre - lid 
J.J. van der Starre - plv.lid mw. A.M. Valent-Groot - plv.lid 

Commissie Maatschappelijke ontwikkeling: commissie Stadsbeheer: 
J.J. van der Starre - lid mw. A.M. Valent-Groot - lid 

J.J. van der Starre - plv.lid 

Heerhugowaard, 26 november 2013 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

2? 


